ZS7200-A022 www.beckhoff.com/ZS7200-A022
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 4
B17, Flansch Hinterwandmontage, gerade, kurz, Buchse+Stift, 2+PE+4 Pin,
EtherCAT‑kodiert
Elektrische Daten
Bemessungsspannung (Ethernet) 24 V DC
Strombelastbarkeit (Ethernet) 4 A bei 40 °C

- Abbildungen ähnlich
Einbaumaße
Bestellangaben
ZS7200-A022 B17, Kupplung, Metall, geschirmt, crimp, gerade, Buchse+Stift, Polzahl 3+4, EtherCAT-
kodiert, IP65/67, Ø 9,5…10,5 mm
Zubehör
ZB8810-0000 Crimpzange für Ethernet-Element, M8-, B12-, B17-, B23-Kontakte
ZB8810-0001 Crimpeinsatz und Locator für Ethernet-Element, M8-, B12-, B17-Kontakte
ZS7200-B001 Schutzkappe B17, Kupplung/Flansche, Kunststoff, IP67, VPE = 10 Stück, inkl.
Verliersicherung
ZS7200-B002 Schutzkappe B17, Kupplung/Flansche, Metall, IP67, VPE = 5 Stück, inkl. Verliersicherung
ZS7200-B009 Farbkodierung Flansch Vorderwand-/Hinterwandmontage B17, rot, VPE = 10 Stück
ZS7200-B010 Farbkodierung Flansch Vorderwand-/Hinterwandmontage B17, gelb, VPE = 10 Stück
ZS7200-B011 Farbkodierung Flansch Vorderwand-/Hinterwandmontage B17, blau, VPE = 10 Stück
ZS7200-B012 Farbkodierung Flansch Vorderwand-/Hinterwandmontage B17, grün, VPE = 10 Stück
ZS7200-B013 Farbkodierung Flansch Vorderwand-/Hinterwandmontage B17, orange, VPE = 10 Stück
ZS7200-B014 Farbkodierung Flansch Vorderwand-/Hinterwandmontage B17, grau, VPE = 10 Stück
ZS7000-C001 Crimpkontakt, Ethernet-Element, Stift, AWG22/0,34 mm², VPE = 50 Stück
ZS7000-C006 Crimpkontakt B17, Buchse, 1,5 mm², VPE = 50 Stück
ZS7200-A022 www.beckhoff.com/ZS7200-A022